様式第１号（第５条関係）

加東市文化芸術賞賜金支給申請書

年   月   日

加東市長 様

申請者

 住所

 氏名（団体にあっては、名称及び代表者名）

電話番号

加東市文化芸術賞賜金の支給について、加東市文化芸術賞賜金支給要綱第５条に基づき、

関係書類を添えて申請します。

なお、市が支給審査のために私に関する課税台帳、住民基本台帳等の内容を確認すること

に同意します。

記

１ 対象大会名

２ 大会開催日

３ 大会開催会場

４ 添 付 書 類

①予選大会の開催要項その他の開催概要が分かる書類及び当該予選大会の成績が分

かる書類（予選大会がある場合に限る。）

 ②対象大会の開催要項その他の開催概要が分かる書類

③出場、出展等に係る登録選手等名簿（団体の場合に限る｡）

④対象大会の結果が分かる書類（当該対象大会の終了の日前に申請を行う場合におい

て、その結果を申請時に提出することができないときは、当該対象大会の終了後に

提出）